Об утверждении схем расположения контейнерных площадок на территории Любимовского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2018г. №63
        с. Любимовка

Об утверждении схем расположения контейнерных площадок на территории Любимовского сельсовета

       В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Большесолдатского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для  сбора твердых бытовых отходов на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
(Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава
Любимовского сельсовета                                           С.С. Кожевников

Приложение №1
к постановлению администрации
Любимовского сельсовета
№63 от 10 декабря 2018г.

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области

	Населенный пункт
	Улица
	Ориентир
	Количество площадок
	Количество контейнеров на площадке

	д. 1-я Косторная
	Гусинец
	Левее дома №26
	1
	4

	напротив дома №20
	1
	4

	напротив дома №10
	1
	4

	60 лет Победы
	напротив дома №20
	1
	4

	Напротив дома №7
	1
	4

	Школьная
	правее дома №8
	1
	4

	левее дома №23
	1
	4

	пос. Долгий
	Юрьевская
	левее дома д.8
	1
	4

	Колпаковская
	на площадке возле здания №46
	1
	4

	Напротив дома №8
	1
	4

	д. Ефросимовка
	правее дома №27
	1
	4

	напротив дома №15
	1
	4

	напротив дома №9
	1
	4

	напротив дома №1
	1
	4

	с. Любимовка
	ул. Раздольная
	при въезде на улицу
	1
	4

	ул. Молодежная
	напротив дома№12
	1
	4

	напротив дома №34
	1
	4

	Напротив дома №24,  50 метров от дома
	1
	4

	ул. Ленина
	не везде во двор дома№70
	1
	4

	левее дома №66
	1
	4

	возле здания №59
	1
	4

	на пересечении улиц Ленина и Мира
	1
	4

	напротив здания №2
	1
	4

	ул. Мира
	напротив здания №16
	1
	4

	напротив дома №32
	1
	4

	ул. Школьная
	правее дома №27
	1
	4

	левее дома №26
	1
	4

	ул. Заводская
	правее дома №25
	1

	напротив дома №10
	1
	4

	правее дома №15
	1
	4

	напротив дома №19
	1
	4

	ул. Луговая
	напротив дома №5
	1
	4

	ул. 1-я Рабочая
	напротив дома №13
	1
	4

	д. 2-е Мальцево
	на против дома №86
	1
	4

	на против дома №71
	1
	4

	на против дома №82
	1
	4

	на против дома №62
	1
	4

	на против дома №48
	1
	4

	на против дома №41
	1
	4

	на против дома №16
	1
	4

	на против дома №18
	1
	4

[bookmark: _GoBack]